ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO CADEADO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024
EDITAL Nº 09 – MANIFESTAÇÃO DA EMPRESA REFERENTE

AOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

O Prefeito Municipal de BOA VISTA DO CADEADO, Estado do Rio Grande do Sul, JOÃO PAULO BELTRÃO DOS
SANTOS, no uso de suas atribuições legais, por meio da HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA, TORNA PÚBLICO que
estão disponíveis os resultados dos recursos acerca dos PEDIDOS DE ISENÇÃO do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº
01/2024, conforme cronograma do edital.

A manifestação e o(s) resultado(s) dos mesmos, podem ser conferidos pelos candidatos na “Área do Candidato”,

no sistema de inscrições do site www.hcassessoriaadm.com.br.

Boa Vista do Cadeado/RS, 01 de outubro de 2024.

_____________________________________
JOÃO PAULO BELTRÃO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

http://www.hcassessoriaadm.com.br/